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                Selecting Individual Titles and Customizing Date Ranges
   1. Tekil Başlıkları Seçme ve Tarih Aralıklarını Özelleştirme
   ============================================================
   1.1 Tekil Başlıkları Seçme ve Tarih Aralıklarını Özelleştirme
   =============================================================
   
   Notes:
   Merhaba, Müşteri Merkezi'ni abone olduğunuz tekil başlıklar ve tam bir
   veritabanı oluşturmayan başlıklarla iskan etmeyi öğreneceğiniz bu
   oturuma hoş geldiniz.
   1.2 Bu Oturum hakkında
   ----------------------
   
   Notes:
   Bu eğitime başlamadan önce şu eğitimi aldığınıza emin olun E-Kaynaklarınız
   hakkında Bilgi Ekleme ve Düzenleme.
   1.3 Konular
   -----------
   
   Notes:
   Bu oturuma Veritabanı Detayları Sayfasındaki Başlık Kapsamı onay
   kutusunu tekrar ziyaret ederek başlayacağız.
   Sonra, profilinize eklemek için tekil başlıkları seçme opsiyonlarını
   ve gerektiğinde başlık bilgisini nasıl özelleştireceğinizi
   göstereceğiz.
   Bazen e-Katalog'ta başlık aramasıyla da başlayabilirsiniz, bu yüzden
   buna da değineceğiz. Oturum, Müşteri Merkezi'nin tekil başlıklar için
   diğer birkaç işlevselliğiyle son bulacaktır:
     * 
       Belirli tedarikçilerden Koruyucu Odaklı Kazanç ya da İstek Odaklı
       Kazanç koleksiyonları otomatik güncellemeleri ve
     * 
       Veri Yönetimi'ni elektronik başlıklarınızla göstermek istediğiniz
       baskı ve mikrofilm gibi elektronik olmayan bilgilerle nasıl iskan
       edebileceğiniz.
   1.4 Veritabanı Detaylar Sayfası: Başlık Kapsamı
   -----------------------------------------------
   
   Notes:
   E-Kaynaklarınız hakkında Bilgi Ekleme ve Düzenleme eğitim modülünde,
   tam koleksiyona abone olmadığınızda tekil başlıkları seçmenize izin
   veren Veritabanı Detayları Sayfasındaki Başlık Kapsamı onay kutusu
   hakkında konuştuk.
   Eğer bir veritabanı, onay kutusunu işaretlemenize izin vermiyorsa,
   Bilgitabanının kaynağı ikinci kez listeleyip listelemediğini kontrol
   edin, çünkü bazı tedarikçiler tekil başlıkların seçilmesi için bizden
   ayrı bir veritabanı sağlamamızı istemekteler. Eğer Bilgitabanı,
   veritabanının ikinci bir listesini içermiyorsa, yardım için Destek
   ekibi ile iletişime geçin.
   Onay kutusu seçili olarak sayfayı kaydettiğinizde, Başlıkların sayısı
   sıfır olarak değiştirilecektir ve başlıkları, başlık sayısına tıklayarak
   seçmeye başlayabilirsiniz.
   1.5 Başlık Listesi
   ------------------
   
   Notes:
   Başlık listesini görüntülerken, Statüyü Düzenle'ye tıklayın ve başlık
   sütununun sol tarafında onay kutuları görüntülenecektir. Abone olduğunuz
   başlıkları seçin ve Kaydet butonuna tıklayın. Varsayılan olarak başlıklar
   Abone Olundu Statüsü ile kaydedilecektir.
   Eğer veritabanı büyükse, Filtre bir başlığa kolayca ulaşmanızı sağlayabilir.
   Eğer seçecek çok fazla başlığınız varsa, başlık listesini indirmenizi
   ve bir elektronik çizelge programında açıp hangi başlıklara abone
   olacağınızı seçerek, düzenlediğiniz listeyi geri yüklemenizi sağlayacak
   İndir ve Yükle butonlarını kullanmayı düşünmelisiniz. Bu araç Çevrimdışı
   Veri ve Statü Editörü'dür ve başka bir eğitim oturumunda detaylı bir şekilde
   açıklanacaktır.
   1.6 Veri Ynetimi
   ----------------
   
   Notes:
   Başlık seçimi tamamlandığında, Veri Yönetimi seçili başlıkların sayısını
   gösterecektir, bu örnekte 23 başlıktan 3'ünün seçili olduğunu gösterdiği
   gibi.
   Veri Yönetimi'ne eklenen kaynaklar anında kullanıcılarınıza gösterilmez
   çünkü bunun için Müşteri Merkezi günlük profil veri yenilemesi yapılması
   ve Summon Dizini'nin güncelleme işlemini çalıştırması gerekmektedir.
   1.7 Stok Detayları Sayfası
   --------------------------
   
   Notes:
   Profilinizdeki bir veritabanını kişiselleştirmek için nasıl Veritabanı
   Detayları Sayfası varsa, bir veritabanı içerisindeki başlığı da Stok
   Detayları Sayfasını kullanarak kişiselleştirebilirsiniz.
   Genellikle tedarikçinin raporladığı üzere aboneliğinize tam kapsamlı
   kullanım dahil değilse bir stoğu kişiselleştirmeniz gerekebilir -
   kapsamınızı Özel Kapsam Tarihi alanlarına girebilirsiniz. Kabul
   edilebilir tarih formatlarını bu eğitimi başlattığınız internet sayfasındaki
   önerilen makaleler kısmında bulabilirsiniz.
   1.8 Konular
   -----------
   
   Notes:
   
   1.9 e-Katalog: Başlık Arama
   ---------------------------
   
   Notes:
   Eğer Veri Yönetimine bir başlık eklemek istiyor fakat başlığın hangi
   veritabanına ait olduğunu bilmiyorsanız, küçük bir arama yapmak için
   tabii ki e-Katalog'u kullanabilirsiniz.
   1.10 e-Katalog: Başlık Arama
   ----------------------------
   
   Notes:
   Bilgitabanında ilgili başlığı içeren veritabanlarının listesini görüntülediğinizde
   - eğer başlığa erişimiz henüz Veri Yönetimi profilinizde bulunmayan
   bir veritabanı üzerinden ise - burada Swets veritabanında gördüğümüz
   gibi - önce o veritabanını eklemeniz gerektiğini sonra başlığı seçebileceğinizi
   unutmayın. Veri Yönetimi profilinizde olmayan bir veritabanındaki başlığı
   etkinleştiremezsiniz.
   1.11 Konular
   ------------
   
   Notes:
   Şimdi ise Koruyucu Odaklı Kazanç ya da İstek Odaklı Kazanç üzerinden
   erişilebilir olan başlıklardan bahsedelim.
   1.12 KOK/İOK Koleksiyonları in Otomatik Gncellemeler
   ----------------------------------------------------
   
   Notes:
   Bu koleksiyonlar sık sık değişmektedir, bu sebeple bu listede bulunan
   tedarikçiler sizin güncellenmiş başlık listelerinizin günlük
   beslemelerini bize gönderebilirler böylelikle sizin bu güncellemeleri
   Veri Yönetimi profilinizde manuel olarak yönetmeniz gerekmez.
   Müşteri Merkezi ana sayfası bugünün güncellemesinin tamamlanıp
   tamamlanmadığını gösterir ama günlük profil veri yenilenmesi için
   zamana ihtiyaç olduğunu unutmayın, aynı zamanda Summon da Summon
   Dizinini güncellemelidir.
   Otomatik güncellemeler kurulum yönergeleri bu eğitimi başlattığınız
   internet sayfasındaki önerilen makaleler kısmında bulabilirsiniz.
   1.13 Konular
   ------------
   
   Notes:
   Son olarak, baskı ve mikrofilm gibi Keşif ürünleriniz aracılığıyla
   göstermek isteyebileceğiniz başlıklar...
   1.14 Elektronik Olmayan Başlıklar
   ---------------------------------
   
   Notes:
   Bu tip materyallerin eklenmesi Veri Yönetimi'nde desteklenmektedir,
   böylelikle elektronik olmayan kaynaklar 360 ve Summon servislerinde
   görülebilir.
   Bir Kütüphaneye Özel Stok veritabanına örnek olarak Mimarlık Kütüphane
   Baskı Stokları gösterilebilir. Veritabanını Yeni Veritabanı Oluştur
   butonunu kullanarak oluşturduktan sonra ister başlıkları teker teker
   ekleyebilir ister başlıkları içeren bir dosyayı yükleyebilirsiniz.
   Kütüphaneye Özel Stoklar ile ilgili bilgiyi bu eğitimi başlattığınız
   internet sayfasındaki önerilen makaleler kısmında bulabilirsiniz.
   1.15 Oturum Değerlendirmesi
   ---------------------------
   
   Notes:
   Tekil Başlıkları Seçme ve Tarih Aralıklarını Özelleştirme eğitiminin
   sonuna geldik.
   Tam tedarikçi paketine sahip olmadığınız durumda nasıl tekil ya da
   birden çok başlık ekleyebileceğinizi öğrendik
   ve gerektiğinde başlık bilgisini nasıl özelleştirebileceğinizi gördük.
   e-Katalog başlık aramasıyla başlamak veritabanı araması ya da
   tedarikçi aramasından daha farklı bir deneyim olabileceğinden onu da
   değerlendirdik.
   Oturumu, Koruyucu Odaklı Kazanç ya da İstek Odaklı Kazanç hakkında
   konuşup bazı tedarikçiler için kullanılabilir otomatik
   güncellemelerini göstererek ve
   baskı ve mikrofilm gibi materyalleri ekleyip onların da elektronik
   stoklarınız arasında görünmesini sağlayabilmeyi öğrenerek tamamladık.
   Sırada ne var?
     * 
       Bu eğitim için Önerilen Makaleleri gözden geçirin ve bir sonraki
       eğitim oturumuyla devam edin.
     * 
   1.16 Teşekkrler!
   ----------------
   
   Notes:
   İzlediğiniz için teşekkürler. Eğer bu oturumda anlatılan konularla
   ilgili sorularınız varsa, lütfen Ex Libris proje ekibinizle iletişime
   geçin.
   1.17 Bu Eğitim Hakkında
   -----------------------
   
   Notes:
   1 (Slide Layer)
   
   2 (Slide Layer)
   
   3 (Slide Layer)
   
   4 (Slide Layer)
   
   
   Published by Articulate® Storyline www.articulate.com


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	THE MINISTERIAL ORDINANCE PROVIDING CONTAINMENT MEASURES TO BE TAKEN
	5 ROMA 19 SETTEMBRE 2013 QUALE VERITÀ PER LO
	Formación Profesional Para el Empleo (rd 3952007) Acciones Formativas
	POVZETEK REVIZIJSKEGA POROČILA POENOSTAVITVE SISTEMA IZVAJANJA EVROPSKE KOHEZIJSKE POLITIKE
	Total Building Minutes Special Notes Weekly Sped Services Schedule
	O NOVO CÓDIGO CIVIL E PROCESSO PENAL1 COMO SE
	Creative Writing Rubric Criteria for Grading Creative Writing a
	FORMULARIO DE EVALUACIÓN DE ARTÍCULOS DATOS DEL ARTÍCULO SUJETO
	EXPERIMENT AQUEST EXPERIMENT NEIX DE LA IDEA D’ACONSEGUIR EL
	FOOD WASTE MANAGEMENT PLAN TEMPLATE  A FOOD WASTE
	P ÁGINA 5 DE 5 LAVACABEZAS CON DESAGÜE ESTE
	Title the Young and the Clueless  by Bunker
	Elvis Shuffle Description 4wall Line Dance 32 Count Nybörjare
	KRAJEVNA SKUPNOST SENUŠE SENUŠE 51 8273 LESKOVEC PRI KRŠKEM
	Learning Objective Common Errors in Reports  This Exercise
	MODEL FOR INFORMATION EXCHANGE RULES FOR MAPPING TO EDIFACT
	SALEM PTO MINUTES SALEM SCHOOL PTO MINUTES TUESDAY DECEMBER
	MINISTARSTVO PROSVJETE I ŠPORTA  NA OSNOVI ČLANKA 38
	SZIVACSKÉZILABDA KERETTANTERV 14 ÉVFOLYAM SZÁMÁRA CÉLOK FELADATOK A SZIVACSKÉZILABDÁZÁS
	GULFJOBSEEKER CV NO 1319814 TO INTERVIEW THIS CANDIDATE CALL
	18 05 2020 R (PONIEDZIAŁEK) – BARWA OCHRONNA 1
	Urban Studies Volume 50 Issue 3 February 2013 1
	4 PALABRAS DEL SUBSECRETARIO DE POBLACIÓN MIGRACIÓN Y ASUNTOS
	Guidelines for Inventorying Evaluating and Mitigating Impacts to Landscaping
	DECLARATION OF SECURITY  NAME OF SHIP PORT OF
	ORDEN JUS 2015 DE ………… POR LA QUE SE
	ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞINDAN ÇEVRE KANUNUNA GÖRE VERİLECEK İDARÎ
	14) FILOZOFIE  FILOZOFIE JE SOUSTAVA KRITICKÉHO UVAŽOVÁNÍ O
	202021 NC WESLEYAN MEN’S SOCCER NO NAME YR POS
	Adjudicación Directa Pública por Subasta Inversa Presencial nº 0012013ana



			  

		  
			  	PALATA  DOMOV PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ 150 00 PRAHA
	ATMO 336 – HOMEWORK 4 500 MB HEIGHT FORECASTS
	E TEAM CODE REVIEWER CODE ECS 129B189B CSE181B SENIOR
	MENSAJE DE CARLOS FERRERES – DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE
	OSMANİYE İLİNDE 2021 YILI İL YAYIM PROGRAMINDA YER ALAN
	ALGORITHMS  ACTIVITY 1 LEARNER SHEET A  YOU
	A MINSKY MOMENT POPMATTERCOM 2008 THAT WE MEASURE CONSUMER
	UNIVERSITY COLLEGE OF ENTERPRISE AND ADMINISTRATION IN LUBLIN WYŻSZA
	CARTA PODER ESPECIAL MONTEVIDEO   SEÑOR GERENTE DE
	PIECZĘĆ GIMNAZJUM PROSZĘ O PRZYJĘCIE MNIE DO KLASY PIERWSZEJ
	THIS FORM IS CONSIDERED SENSITIVE BUT UNCLASSIFIED (SBU) WHEN
	PRESS RELEASE PAGE 44 PUBLIC BUILDINGS ARE BEGINNING TO
	VROM TAV DHRMR AB HOLTKAMP IPC 625 POSTBUS 30945
	DESCRIPTION OF VOLCANIC TIME SERIES THE VOLCANIC RADIATIVE FORCING
	IME I PREZIME OCJENA BAJLO MARIJA 3 BUDAN MARTINA
	UCHWAŁA NR V3007 RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI Z DNIA
	LOCAL GOVERNMENT & FINANCE BASIC RESOURCES LIST BOOKS MANUALS
	EXAMEN DE ESTADÍSTICA INDUSTRIAL (ING INDUSTRIAL) SEPTIEMBRE 2008 APELLIDOS
	CORRESPONDANCE GÉNÉRALE DE JEANMARIE DE LA MENNAIS TOME V
	VA PAMPHLET 267 REVISED CHAPTER 8 BORROWER FEES AND



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  